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			Produkcja i dystrybucja kotłów grzewczych		

		
	
				
				
				
				
			
				Głównym profilem naszej działalności jest produkcja oraz dystrybucja kotłów grzewczych opalanych paliwem stałym. W naszej ofercie znajdą Państwo piece całodobowe, piece z automatycznym podajnikiem opału oraz piece z podajnikiem tłokowym lub ślimakowym, a także kotły z ręcznym załadunkiem. Dostarczane przez nas kotły na ekogroszek, czy na pellet charakteryzują się wysoką wydajnością oraz doskonałą estetyką. Oferujemy nowoczesne kotły o dużej mocy powyżej 500 kW, a także układy nawęglania i odpopielania w doskonałym stosunku jakości do ceny. Nasze kotły CO znajdują zastosowanie w domowych kotłowniach, pawilonach handlowych i miejscach użyteczności publicznej, oraz firmach.

Piece całodobowe

Dostarczamy kotły CO pracujące w systemie całodobowym. Podstawowym paliwem w tego typu urządzeniach grzewczych jest miał węglowy, ekogroszek oraz pellet. Piece całodobowe najczęściej wykorzystywane są w mieszkaniach jedno- i wielorodzinnych, szkołach, urzędach oraz obiektach handlowych. Wybór kotła całodobowego to doskonała alternatywa dla tradycyjnych pieców gazowych, czy olejowych ze względu na o wiele niższe koszty eksploatacji oraz znaczne ograniczenie czasu potrzebnego na ich obsługę.

Piece z automatycznym podajnikiem opału

Piece z automatycznym podajnikiem to bardzo wygodne i proste w obsłudze urządzenia, które umożliwiają płynną pracę bez ingerencji człowieka. Nowoczesne kotły automatyczne spełniają rygorystyczne normy w zakresie jakości i bezpieczeństwa użytkowania. Dostarczane przez nas piece zużywają mniejsze ilości paliwa, a podczas spalania nie emitują substancji smolnych, dzięki czemu nie wpływają szkodliwie na środowisko naturalne. W naszej ofercie znajdą Państwo piece z automatycznym podajnikiem tłokowym lub ślimakowym. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.
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	63-300 Pleszew, Marszew 36

tel. 62 7427 768, tel. 504 297 039 



Polityka prywatności

?2021 Projekt i realizacja WeNet Group S.A.








                                            



                                                             

                                                    







                                            



                                                             

                                                    

                    

                    

                                    
            
        
      






W naszym Serwisie używamy plików cookies. Korzystając dalej z Serwisu, wyrażasz zgodę na stosowanie plików cookies zgodnie z Polityką prywatności. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, w każdej chwili można ją cofnąć poprzez zmianę ustawień dotyczących plików „cookies” w używanej przeglądarce internetowej. Kliknij „Akceptuję”, aby ta informacja nie wyświetlała się więcej.
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